+

РЕШЕНИЕ

24 июля 2023 года

№ 96

Об увековечении памяти

Жаркова Николая Сергеевича

В соответствии с частью 2 Положения об увековечении памяти выдающихся

личностей и исторических событий в городе Нижнем Новгороде, принятого решением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 25.06.2014 № 108, с решением Комитета

по увековечению памяти выдающихся личностей и исторических событий в городе

Нижнем Новгороде от 19 мая 2023 года№ 87, рассмотрев представленный архитектурно-

художественный проект мемориальной доски Жаркову Н.С.

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Отложить принятие решения о рекомендации городской Думе города

Нижнего Новгорода увековечить память Жаркова Н.С.

2. Предложить инициатору повторно доработать архитектурно-

художественный проект мемориальной доски Жаркову Н.С.

Сопредседатель Комитета,

глава города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

Сопредседатель Комитета,

председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

О.В. Лавричев

КОМИТЕТ

ПО УВЕКОВЕЧЕНИЮ ПАМЯТИ

ВЫДАЮЩИХСЯ ЛИЧНОСТЕЙ

И ИСТОРИЧЕСКИХ СОБЫТИЙ

В ГОРОДЕ НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ